ОТМЕНЯ решение № 4166 от 24.06.2021 г. по адм. дело № 3802/2021 г. на Административен съд София - град, В ЧАСТТА, с която Комисията за защита на личните данни е осъдена да заплати на Спиди АД разноски в размер над 880 (осемстотин и осемдесет) лева до 1046 (хиляда четиридесет и шест) лева. Решението не подлежи на обжалване. Вярно с оригинала, ПРЕДСЕДАТЕЛ:/п/ Диана Добрева	
	секретар: ЧЛЕНОВЕ:/п/ Еманоил Митев/п/ Емил Димитров